ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Phó Giám đốc Quỹ Phát triển

khoa học và công nghệ tỉnh Gia Lai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 957/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ
phát triển khoa học và công nghệ tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Kết luận số 04-KL/TU ngày 22 tháng 10 năm 2025 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy tại Hội nghị lần thứ 2;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 476/TTr-SNV ngày 31

tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính kiêm

nhiệm chức vụ Phó Giám đốc Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh Gia Lai.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám

đốc Sở Tài chính, Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh,
Giám đốc Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên
quan và bà Đặng Thu Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực Tỉnh ủy;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đảng ủy UBND tỉnh;
- Lưu: VT, C1.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

2472 03 11